中国煤炭工业协会
美于召开2022年煤炭行业

信用体系建设工作会的补充通知

各有关单位:

应当前防疫政策要求,为切实保障参会代表的健康安全,我

会原计划召开的2022年煤炭行业信用体系建设工作会延期召开。

具体时间地点调整如下‥

会议时间:8月23日(周二), 8月22日(周一)全天报到

会议地点:海口天佑大酒店(0898-31688855)

地 址:海南海口秀英区滨海大道239号

联系人:杨五毅18611953773, mtXyPj@qq.com

会议详细内容要求请见《关于召开2022年煤炭行业信用体

系建设工作会的通知》(中煤协会行调函〔2022〕 15号)。请于8

月17日前将报名回执发送至邮箱,或扫码报名。

因会议延期给相关单位带来不便,敬请谅解!我们将密切关

注疫情最新动态,充分做好本次会议延期召开的各项工作。

中国煤炭工业协会

中煤协会行调函〔2022〕 15号

美于召开2022年煤炭行业

信用体系建设工作会的通知

各有关单位:

为进一步推进煤炭行业信用体系建设,提升企业信用管理水平,

经研究,定于2022年4月7-8日在江西南昌召开2022年煤炭行业

信用体系建设工作会。现将有关事项通知如下:

一、会议内容

1.发布2021年受评企业信用等级评价结果;

2.颁发2021年受评企业信用等级证书;

3.座谈交流信用建设工作经验;

4.安排部署2022年煤炭行业信用体系建设工作。

二、参会人员

各省(区、市)煤炭行业协会负责同志;各有关代管协会负责

同志;煤炭行业相关企业负责同志及有关部门负责同志。

三、会议时间地点

会议时间‥ 4月8日(全天), 4月7曰(周四)全天报到

会议地点:南昌红牛君亭酒店(0791-86300666)

地 址‥ 江西省南昌市西湖区二七南路552号

四、其他、事项

1.请各省(区、市)煤炭行业协会协调纽织本地相关企业负责

同志参会0

2.本次会议统一安排,收取会议费,宿费自理。会议委托深驯

市宏盛会务服务有限公司承办并开具发票0

3.请参会代表务必填写会议回执,并于3月抑日前反馈到中

国煤炭工业协会0

4..会议不安排接站,请参会代表自行前往。

五、联系人及方式、

1.中国煤炭工业协会行业协调部

联系人‥ 杨五毅010-64463856/18611953773

电子邮箱: mtXyPj@qq. com

2.深驯市宏盛会务服务有限公司

联系人‥ 李 萌13751176460

附件‥ 2022年煤炭行业信用体系建设工作会回执

一
2
一

微信扫码在线报名

(信息公开形式‥ 主动公开)

中国煤炭工业协会综合部 2022年2月22日印发

共印120份

一
3
一

邯
常
翱
博
窜
冉
畦
悲

Ⅰ
Ⅰ
∴
寸

-

E
8
.
b
b
◎
互
宫
E
¨
壕
寄
.
墒
孽
奉
寺
忠
东
圭
主
目
聪
蜒
圃
甘
灿
事
吝
料
斌
桓
皿
゜
∽
平
c
中
姆
蛾
¨
地
姆

秦 吐

. 垫

嫌 脊

型 计 辈 目

●附 鼓

叶 牲

毒
固
邻
辈
目
整
蕊
凿
壶
垂
事
蕊
矗
蔷
圣
蓑

辈
塞